  








                        Табела 5.

БУЏЕТСКИ КОРИСНИК: _______________________________________

НАЗИВ И ШИФРА ПРОГРАМА:    _________________________________________________                                                                                                                    
ПРОЈЕКТИ/ПРОЈЕКТНЕ АКТИВНОСТИ  КОЈИМ СЕ РЕАЛИЗУЈЕ ПРОГРАМ:

	Ред.

број
	Назив и шифра

 пројекта
	Екон.клас.
	Извори финансирања

(01, 07, 13)
	Лице одговорно за реализацију пројекта

	1.
	
	
	2019
	2020
	2021
	

	2
	
	
	
	
	
	


	3.
	
	
	
	
	
	


ОЧЕКИВАНИ РЕЗУЛТАТИ ПРОГРАМА

	Ред.

број
	Пројекат
	Индикатори
	Ефекти

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


ОСТАЛИ ПАРАМЕТРИ ПРОГРАМА:

1. Правни основ:

2. Приоритет програма (заокружити ранг приоритета)

а) законска обавеза
б) висок
в) средњи
г) низак

3. Ризици остварења програма:

4. Извори верификације програма:

	НАЗИВ И ШИФРА ПРОЈЕКТА
	НАЗИВ БУЏЕТСКОГ КОРИСНИКА: ________________________________
ЛИЦЕ ОДГОВОРНО ЗА РЕАЛУЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА _________________


	Опис пројекта 



	Тип пројекта (капиталног карактера...)



	Ред.

број
	Активност
	Жељени резултат
	Индикатор
	Ефекти

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Функционална 

класификација   __________


ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ПРОЈЕКТА
	Извор

финансирања
	Опис
	2019.
	2020.
	2021.

	01
	Приходи 

из буџета
	
	
	

	07
	Трансфери од другог нивоа власти
	
	
	

	
	
	
	
	

	                                 СВЕГА:
	
	
	


РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ПРОЈЕКТА/ ПРОЈЕКТНЕ АКТИВНОСТИ ПО ЕКОНОМСКОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ И ИЗВОРИМА ФИНАНСИРАЊА
	Економска класификација
	Опис
	2019.
	2020.
	2021.

	
	
	01
	07
	01
	07
	01
	07

	424


	Специјализоване услуге
	
	
	
	
	
	

	511


	Зграде и грађевински објекти
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	                               СВЕГА:
	
	
	
	
	
	


НАПОМЕНА: Расходи и издаци исказани по пројектима из ове табеле садржани су у укупним средствима у економским класификацијама предлога финансијског плана буџетског корисника за 2019. годину (Табела 4.)
Датум:________ 2018. године                         М.П.                           ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ









____________________________
